
Contacto

Teléfono 928214407
Fax 928214460
Correo Electrónico agonzalez@palmasport.es

Dirección Postal

Tomás Quevedo Ramírez s/n
(35008) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente V202100207
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2022
a las 16:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades relacionadas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palmasport.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FjtEJ0cpLgE%3D

Objeto del Contrato: Galería fotografica Puerto de Las Palmas

Presupuesto base de licitación
Importe 561,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 525 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JESÚS DAVID DE LEÓN GONZALEZ
NIF 45775626Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 525 EUR.

http://www.palmasport.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FjtEJ0cpLgE%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 561,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xqw%2B%2F6KcwLu rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007922975 |  2022-315617 | lun, 10 ene 2022 16:23:17:310 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43067760447563726617937792793281968851 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xqw%2B%2F6KcwLurz3GQd5r6SQ%3D%3D

